gvatur, & uxor successionem nihilominus petere queat? Hanc questionem adfirmant Dd., si renuntiatio conservandi tantummodo testamenti maritalis ergo facta fuerit Carpzov. P. III. const. 7. def. 17., sed negant, cum uxor principaliter & indefinite, id est non solum in favorem heredis testamentarii, sed etiam legi-

*nisi mari-* §. XXXI. At vxoris delicti æque ac renuntia-  
*tus vtrum-* tionis, marito factæ, effectus remissione (aaaaaa) ma-  
*que remi-* riti expressa, ac tacita (bbbbbb), iterum tollitur.  
*serit.*

timi & cuiuscunq; renunciaverit , v. Resp. Facult. Jurid.  
 Vitemb. apud Berger P. I. resp. 248. arg. n. 6.

(aaaaaa) v. cap. 4. X. de Donat. int. vir. & vxor. ibi; Nec  
 (mulier) reconciliata postea sit eidem, dotem vel dotalitium re-  
 petere non valebit.

(bbbbbb) v. g. si adulterium quidem scivit, tamen tacu-  
 it, & cum vxore concubuit.

## CAPUT II.

De

### Singularibus Successionis Viduæ Nobilis,

*Transitus ad* §. I. Transimus ad singularia successionis viduæ  
*successionis nobilis* (a) ex Lege Halensi. Qua inter dotatam & in-  
*viduæ nobilis* dota-

De conceptu  
 viduæ nobi-  
 lis.

(a) Ut nobis pro substrata materia viduam nobilem recte  
 concipiamus, sciendum, non vidue nativitatem atque originem  
 sed mariti dignitatem & nobilitatem spectari, v. Colerus def. 60. n.  
 77. & Ord. Polit. Duc. Magdeb. cap. 44. §. 45. ibi. Berstirbet nun  
 einer von Adel/ so &c. Vnde Dd. inferunt, fœminam nobilem, si  
 nubit marito ignobili, eo defuncto, non posse exigere jura singu-  
 laria, viduis nobilitibus competentia, licet maritus ignobilis post  
 feuda nobilita reliquerit, v. Richter tr. de success. ab intest. sec.  
 4. membr. 4. n. 28. & 29. Cum vero consentimus, mulierem igno-  
 bitem per matrimonium cum nobili fieri & ipsam nobilem, (v.  
 Carpzov. Lib. 2. def. eccl. 10. seqv. & 16.) merito in hoc Ducatu  
 Magdeburgico excludimus filiam rustici & opificis cuiuscunq;,  
 vid. Cap. I. §. XXIV. lit. qqqqq.

(\*) v.

dotatam hic<sup>(\*)</sup> non distinguente, nec nostrum erit, ita di- singularia.  
stinguere (b).

§. II. Primum est de illa *gerada*, quæ nomina- I. de gerada,  
tim (c) dimidiā partem ovium sexus foemini fœ-  
tantium (d) in omnibus mariti ovilibus, item anseres  
&

(\*) v. supra Cap. I. §. XII. seqv.

(b) Vid. Dr. Carpzov. Lib. VI. Rep. ss. vbi, remotis ra- Prajudicium  
tionibus dubitandi, sive ostendit, vidua nobili deberi & geradam, & textus  
& morgengabam, & cibaria domestica, et si marito nec *dote*, *quod sing.*  
nec *alio* *quid* intulit. Sane quoad cibaria domestica res hic Ha- succ. vidue  
la & in Ducatu Magdeb. expedita est, per verba expressa ord. po- nob. indot. m.  
lit. cap. 44. §. 55. ibi: gestalt denn solch Muththeil &c. der Witwen/ competant.  
wenn sie gleich nichts ins Lehn bracht/ gebühret/v. infra lit. t.